委託報酬請求書

金　　　　　　　　　　円也（税率●%対象）←税率を記入すること。
うち消費税額　　　　　　　　　　　　　　　円
但し、令和●●年●●月●●日付契約書に基づく（※１）
【　設　計　業　務　名　称　】の委託報酬額
上記金額をお支払いくださるよう請求します。

令和　　年　　月　　日
金沢大学　御中

受注者
住　所
氏　名　　　　　　    　　押印
登録番号：

（※１）変更契約がある場合は、変更契約の回数分契約年月日を記入すること。
委託報酬前払金請求書

金　　　　　　　　　　円也（税率●%対象）←税率を記入すること。
うち消費税額　　　　　　　　　　　　　　　円
但し、令和●●年●●月●●日付契約書に基づく（※１）
【　設　計　業　務　名　称　】
の委託報酬額　　　　　　　　　　円の前払額
上記金額をお支払いくださるよう、[前払金保証事業会社の会社名]
の保証契約証書を添えて請求します。

令和　　年　　月　　日
金沢大学　御中

[bookmark: _Hlk145608908]受注者
住　所
氏　名　　　　　　        押印
登録番号：
（※１）変更契約がある場合は、変更契約の回数分契約年月日を記入すること。
委託報酬最終回払請求書

金　　　　　　　　　　円也（税率●%対象）←税率を記入すること。
うち消費税額　　　　　　　　　　　　　　　円
但し、令和　　年　　月　　日付契約書に基づく（※１）
【　設　計　業　務　名　称　】
の委託報酬額　　　　　　　　　　円のうち最終回分
　　　　　　　前払金受領額　金　　　　　　　　　円
上記金額をお支払いくださるよう請求します。

令和　　年　　月　　日
金沢大学　御中

受注者
住　所
氏　名　　　　　　    　　押印
登録番号：

（※１）変更契約がある場合は、変更契約の回数分契約年月日を記入すること。